
Vaststellen van de wijziging van de Gemeenschappelijke regeling 

Omgevingsdienst Drenthe 2024 

  

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op de bij besluit van 3 juli 2024 verkregen toestemming van Provinciale Staten conform artikel 

143, tweede lid, van de Provinciewet en artikel 51, vierde en vijfde lid, van de Wet gemeenschappelijke 

regelingen en artikel 3.42 Awb, alsmede artikel 6 van de Bekendmakingswet; 

  

overwegende: 

  

dat op basis van de gewijzigde wet gemeenschappelijke regelingen de gemeenschappelijke regeling 

is aangepast 

  

  

BESLUITEN: 

  

  

vast te stellen de gewijzigde Gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Drenthe. 

  

  
Hebben op 23 april 2024, onder voorbehoud van toestemming van Provinciale Staten, ingestemd met 

de vaststelling van de Gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Drenthe. Deze toestemming is 

verkregen op 3 juli 2024. 

  

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

  

drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

  

Assen, 23 april 2024 

Kenmerk: 5.3/2024000614 

  

Zodra alle deelnemers aan deze regeling ook hebben ingestemd met wijziging, wordt de gewijzigde 

regeling officieel bekendgemaakt door het college van Gedeputeerde Staten (artikel 26, lid 1, in combi- 

natie met artikel 52, lid 1, onder l, van de Wet gemeenschappelijke regelingen). 

  

Uitgegeven: 29 augustus 2024 

Nr. 13310 

PROVINCIAAL BLAD 2 september 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2024 nr. 13310 2 september 2024 1 


